РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021год.                                с.Галанино                       № 47

О внесении изменений в постановление администрации Галанинского

сельсовета №56 от 01.10.2015 г «О Положении по организации и проведению торгов

(конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, либо право на заключение договоров аренды таких

земельных участков»

На основании Федерального закона от 01.07.2021г №276 -ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты РФ» руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Галанинского сельсовета от 01.10.2015

г.№56 «О Положении по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по

продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо право

на заключение договоров аренды таких земельных участков» пункт 2.3 пп.4 следующие

изменения:
-получение информации о возможности подключения (технологического

присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического

обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), предусмотренной

законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности, за

исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного

участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете

«Галанинский вестник», но не ранее 01.09.2021г. и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Галанинского района.

Глава Галанинского сельсовета     Т.Е.Ритерс

https://base.garant.ru/12138258/5ac206a89ea76855804609cd950fcaf7/#block_3